
CHYTRÝ účet
pro podnikatele
Základní účet

EXKLUZIVNÍ účet
pro podnikatele
Komplexní účet

AKTIVNÍ účet  
pro podnikatele
Nejčastější volba 

0 Kč / měsíc 99 Kč / měsíc 299 Kč / měsíc

Neomezený počet tuzemských  
a EUR plateb

Výběry ze všech bankomatů  
na celém světě zdarma
–  Nevztahuje se na poplatky  

účtované třetími stranami  
při výběru v zahraničí

Pouze jedna debetní karta 2× debetní karta 2x debetní karta, z toho jedna 
zlatá karta Business GOLD Visa

Unikátní služba  
Multiměna zdarma
 

–  Až 18 měn  
pod jedním číslem účtu

–  Jednoduché převody  
s výhodnými kurzy

Správa  
kontokorentního úvěru

Dvě příchozí nebo odchozí platby 
mimo EHP v měsíci zdarma

Deset příchozích nebo odchozích 
plateb mimo EHP v měsíci zdarma

Import hromadných plateb 
pro jednoho uživatele

Import hromadných plateb 
pro tři uživatele

Zvýhodněná cena za příchozí 
a odchozí zahraniční platby 
mimo EHP

#PodnikatelskyUcetNabídka  
podnikatelských účtů

Detailní přehled naleznete na druhé straně 



04/2024

Tarify CHYTRÝ účet
pro podnikatele

AKTIVNÍ účet 
pro podnikatele

EXKLUZIVNÍ účet
pro podnikatele

Cena tarifu 0 Kč 99 Kč 299 Kč

Vedení jednoho běžného účtu v ceně v ceně v ceně

Vedení každé vedlejší měnové složky 29 Kč v ceně v ceně

Internetové bankovnictví  
prostřednictvím RB klíče v ceně v ceně v ceně

Internetové bankovnictví prostřednictvím 
mobilního elektronického klíče (MEK) v ceně v ceně v ceně

Mobilní aplikace v ceně v ceně v ceně

Správa debetních embosovaných platebních 
karet Business STANDARD

1 karta v ceně / 65 Kč 
měsíčně

2 karty v ceně / 65 Kč 
měsíčně

1 karta v ceně / 65 Kč 
měsíčně

Správa debetních embosovaných platebních 
karet Business GOLD Visa 149 Kč měsíčně 149 Kč měsíčně 1 karta v ceně / 149 Kč 

měsíčně

Elektronická přijatá/odchozí platba v ČR 
(včetně trvalých příkazů, inkas a SIPO) v ceně v ceně v ceně

Neomezený počet bezhotovostních přijatých 
a odchozích plateb z a do Tatrabanky v CZK v ceně v ceně v ceně

Příchozí/odchozí úhrada v rámci EHP v měně EUR v ceně v ceně v ceně

Příchozí/odchozí úhrada mimo EHP  
v měně EUR, nebo úhrada  
v jiné měně než EUR

1 % z částky úhrady, 
min. 300 Kč, 

max. 1 200 Kč 
/ 1 % z částky úhrady, 

min. 500 Kč, 
max. 1 500 Kč

první dvě příchozí nebo 
odchozí úhrady v ceně, 

další 1 % z částky 
úhrady, min. 300 Kč, 

max. 1 200 Kč 
/ 1 % z částky úhrady, 

min. 500 Kč, 
max. 1 500 Kč

prvních deset příchozích 
nebo odchozích 

úhrad v ceně,  
další 130 Kč / 220 Kč

Vedení osobního účtu AKTIVNÍ účet 19 Kč 19 Kč 19 Kč

Vedení kontokorentního úvěru 250 Kč v ceně v ceně

Rezervační poplatek 0,5 % p. a. 0,5 % p. a. 0,5 % p. a.
 

Vklady hotovosti prostřednictvím vkladomatu 
do 500 tis. Kč včetně v ceně v ceně v ceně

Vklad hotovosti na pokladně obchodního 
místa do 500 tis. Kč včetně 1 v ceně / další 29 Kč 1 v ceně / další 29 Kč 1 v ceně / další 29 Kč

Výběr hotovosti na pokladně obchodního 
místa do 500 tis. Kč včetně 1 v ceně / další 120 Kč 1 v ceně / další 120 Kč 1 v ceně / další 120 Kč

Výběry ze všech bankomatů na celém světě 
(Nevztahuje se na poplatky účtované třetími 
stranami při výběru v zahraničí)

v ceně v ceně v ceně

Hromadné platby – poplatek za právo na import 
hromadné platby a stažení výpisů 200 Kč ročně 1 uživatel  

v ceně / 200 Kč ročně
3 uživatelé  

v ceně / 200 Kč ročně

Import hromadných plateb 200 Kč měsíčně 1 uživatel  
v ceně / 200 Kč měsíčně

3 uživatelé  
v ceně / 200 Kč měsíčně

Zaslání SMS o pohybu na účtu 4 Kč 4 Kč 4 Kč

Č
as

to
 v

yu
ží

va
né

 s
lu

žb
y

Zá
kl

ad
ní

 s
lu

žb
y

#PodnikatelskyUcetPorovnání  
podnikatelských účtů


